
Lähettäjä: Ahonen Olli (VK) <Olli.Ahonen@valtiokonttori.fi>
Lähetetty: 1. syyskuuta 2016 8:43
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Pirhonen Riitta VM; Kangaspunta Mikko (VK); Tervaportti Maileena (VK); Wistbacka Tanja (VK)
Aihe: Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan jäsenmuutos / Valtiokonttori

Viite: Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunta VM036:00/2015 ja VM/532/00.01.00.00/2015

Varsinainen jäsen Maileena Tervaportin sijalle tulee apulaisjohtaja Tanja Wistbacka. (Varajäsenenä jatkaa Olli Ahonen).

Ystävällisin terveisin,

Olli Ahonen
Palvelupäällikkö
Tulosohjauksen tuki
Valtiokonttori
PL 14, 00054 VALTIOKONTTORI
Puh. 0295 50 3310
www.valtiokonttori.fi > www.netra.fi

From: Heidi.Innanen@vm.fi [mailto:Heidi.Innanen@vm.fi]
Sent: 31. elokuuta 2016 10:19
To: Pasi.Ovaska@vm.fi; ari.rouhe@formin.fi; Muttilainen Olli (OM) <olli.muttilainen@om.fi>; kati.korpi@intermin.fi;
kristiina.olsson@defmin.fi; Juha.Halonen@vm.fi; Pasi.Rentola@minedu.fi; Ritva.Tolonen@mmm.fi; Taina.Vahimaa@tem.fi; Staff Mikko
(STM) <mikko.staff@stm.fi>; marjatta.kimmonen@vtv.fi; Tervaportti Maileena (VK) <Maileena.Tervaportti@valtiokonttori.fi>;
juhani.rantamaki@kela.fi; Riitta.Pirhonen@vm.fi; Lauri.Taro@vnk.fi; eila.parviainen@lvm.fi; Sari.Anttila@mmm.fi; Mikko.Helkio@vnk.fi;
Tuomas.Hyvarinen@defmin.fi; Sari.Korpimies@minedu.fi; matti.mattila@vtv.fi; JuhaPekka.Niemi@tem.fi; jorma.partanen@ymparisto.fi;
jyrki.pennanen@intermin.fi; Sipiläinen Niina (STM) <niina.sipilainen@stm.fi>; Sistonen Kaisa (OM) <kaisa.sistonen@om.fi>;
outi.holopainen@formin.fi
Cc: risto.hakoila@formin.fi; harri.martikainen@intermin.fi; Tapio.Palmunen@defmin.fi; Jan.Holmberg@vm.fi;
Tiina.Heikkinen@MINEDU.FI; Jukka.Nummikoski@mmm.fi; jaana.kuusisto@lvm.fi; lippe.koivuneva@tem.fi; vaino.viherkoski@vtv.fi;
Ahonen Olli (VK) <Olli.Ahonen@valtiokonttori.fi>; heli.korhola@kela.fi; heli.iirola@formin.fi; maarit.hyryla@formin.fi
Subject: Jäsenmuutokset sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukuntaan ja sisäisen tarkastuksen jaostoon

Jakelu:
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan jäsenet, varajäsenet ja sijaisina kokouksiin osallistuneet
Sisäisen tarkastuksen jaoston jäsenet

Hei,

Neuvottelukunnan ja jaoston kokouksissa on ollut puhetta jäsen- ja varajäsenmuutoksista. Lähiaikoina on tarkoitus viedä
neuvottelukunnan kokoonpanomuutokset valtioneuvoston yleisistuntoon sekä tehdä jaoston kokoonpanomuutospäätös
valtiovarainministeriössä.

Olemme saaneet jo tietoa muutamista muutoksista mm. kokouskutsujen ja kokousten yhteydessä.

Jotta asiat tulevat kirjatuiksi, toivomme, että lähetätte viimeistään 9.9.2016 jäsen- ja varajäsenmuutosilmoituksenne vielä
valtiovarainministeriölle  sähköpostiosoitteeseen valtiovarainministeriö@vm.fi ja merkitsette viestin viitteeksi Hare- ja asianumerot
seuraavasti riippuen siitä kumpaa kokoonpanoa muutos koskee:

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunta VM036:00/2015 ja VM/532/00.01.00.00/2015
Sisäisen tarkastuksen jaosto VM036:01/2015 ja VM/533/00.01.00.01/2015

Neuvottelukunnan ja jaoston seuraavat jäsenmuutokset on jo kirjattu eli näitä ei tarvitse enää uudelleen ilmoittaa:

MMM:n neuvottelukunnan varajäsenmuutos (Laihonen -> Nummikoski)
LVM:n jäsen- ja varajäsenmuutokset neuvottelukuntaan (Heikkinen-Jarnola -> Parviainen sekä Karjunen -> Kuusisto) ja jaostoon (Karjunen
-> ei jäsentä)

Ystävällisin terveisin
Heidi Innanen
Valtiovarain controller -toiminto
Valtiovarainministeriö
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